
 

              Tarnów, dnia 08.02.2023 r. 
 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty w zapytaniu ofertowym  

nr K-dzpz/1-ZO/2023 z dnia 30.01.2023 roku na 

„Dostawę oprogramowania Adobe Creative Cloud dla ANS w Tarnowie”. 
 
 

Zamawiający Akademia Nauk Stosowanych w Tarnowie, ul. Mickiewicza 8, 33-100 Tarnów informuje, 

że w zapytaniu ofertowym na „Dostawę oprogramowania Adobe Creative Cloud dla ANS  
w Tarnowie” ,  jako najkorzystniejsza wybrana została oferta: 

IT MEDIA S.C. Jacek Chojnowski, Andrzej Perzanowski, ul. Feliksa Pancera 6 lok. 36, 03-187 

Warszawa. 

  

Oferta spełnia wymagania Zamawiającego i otrzymała na podstawie kryterium oceny ofert najwyższą 

liczbę punktów tj. 100,00. 

Poniżej zamieszczamy zestawienie zawierające nazwy i adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty,  

a także punktację przyznaną ofertom: 

 

Nr 

oferty 
Firma i adres Wykonawcy 

Kryterium „Cena zł 

brutto” 

Przyznane 

punkty 

1. 
CORSOFT, Kompletne rozwiązania 
Software, ul.Trzykrotki 6, 
04-727 Warszawa 

 
77 490,00 zł 

 
93,43 pkt 

2. 
Koma Nord Sp. z o.o., ul. Łużycka 2,     

81-537 Gdynia 
165 543,00 zł 43,73 pkt 

3. 
IT MEDIA S.C. Jacek Chojnowski, Andrzej 
Perzanowski, ul. Feliksa Pancera 6 lok. 
36, 03-187 Warszawa  

 
72 400,26 zł 

 
100,00 pkt 

4. 
EUPOL Paweł Owczarzak  
ul. Palinkiewicza 3 
63-000 Środa Wielkopolska,  

 
75 522,00 zł 

 
95,86 pkt 

5. 
T.H. "ALPLAST" Sp. z o.o., Sp. K., 
ul. Sliwkowa 1, Niekanin 
78-100 Kołobrzeg   

oferta odrzucona 

6. 
CORTLAND Sp. z.o.o.,  
ul. Zgoda 38, 60-122 Poznań 

138 375,00 zł 52,32 pkt 

7. 
COMPRO Jolanta Olszewska,  
ul. Tadeusza Kotarbińskiego 19 
41-400 Mysłowice 

oferta odrzucona 

 
 
Dziękujemy za złożenie ofert   
          Rektor ANS w Tarnowie 
        dr hab. Małgorzata Kołpa 

 


